camerarius  nobis  impendit  fideliter  temporibus  retroactis,  —  eidem  Petro 
—  castellaniam  nostram  in  fortalicio  nostro  Freyenwalde  i)  cum  omnibus 

30  et  singulis  iuribus  etc.  ad  vite  ipsius  Petri  dumtaxat  tempora  in  graciam 
et  nomine  gracie  duximus  liberaliter  assignandam,  assumentes  ipsum  in 
fidelem  dicti  nostri  fortalicii  castellanum ,  urburaria  montanorum  ibidem 
exclusa,  quam  nobis  specialiter  reservamus,  ita  videlicet  quod  prefato 
Petro  de  hoc  medio  sublato  castellania  ipsa  mox  ad  nos  et  successores 

35  nostros  Wratislayienses  episcopos   revertatur. 
Actum  et  datum  Othmuchow  vi  nonas  Marcii  anno  domini  m°  ccc° 

lxx°  nn*0  presentibus  Andrea  Przechod  milite ,  Heynczkone  Byschofes- 

1)  gteitoalbau,  fübtoefttty  ton  bei  ̂ teugt^eu  ©reitjjiabt  äiegeafyife. 

230  gfirftentynm  tteiffe. 

walde,  Jacobo  Styborii,  Nicoiao  Coyas,  Nicoiao  de  Olavia  notario  nostre 
curie,  Johanne  de  Lichthenberg  clerico  capelle  nostre ,  Petro  de  Aostria 

pincerna ,  Goblone  de  Treveris  et  Johanne  dicto  Batinhonpt  necnon  Ni- 
coiao de  Freyberg  prothonotario  curie  nostre. 

1374  ©iefetbe  Urtunbe,  nur  mit  3uftimmung  be8  Stomfopttefe  vuebertjott  er  5 

No*.  14.  Wratislavie  in  capitulo  generali  —  xvm  kalendas  Decembris  (9toV.  14) 
1374  mit  15  Sopitulctrcn  ate  3*ugen. 

1374  ©iefetbe  SBergebung  ertoettert  er :  eidem  Petro  suis  servieiis  indefessis 

fcec.  30.  ac  aliis  probitatnm  meritis  exigentibns  urburariam  fern  montanorum  in 
dicto  nostro  opido  et  fortalicio  Freynwalde  duntaxat  com  suis  utilitatibus  10 

censibns  iuribus  et  pertineneiis  universis,  prout  ad  nos  et  nostram  eccle- 
siam  Wratislaviensem  pertinet,  urburaria  anri  et  argenti  montanorum 

ibidem  excepta,  quam  nobis  et  successoribus  episcopis  Wratislaviensibos 

reservamus,  ad  ipsius  vite  tantnm  tempora  —  liberaliter  assignamus. 
Actum  et  datum  Othmnchow  in  kalendas  Jannarii   1375   (1374  15 

S)cc.  30)  etc. 

Signaturen  im  Sßelffer  2anbbu($e  jn  bem  3a$re  f.  28  n.  29,  im  ©redaner  Staats» 
ar$tae. 

33.    1382  2»ai  7. 

1382  Äönig  Sßenjel  von  $8öf)men  beftätigt  unb  erneuert  alle  ̂ Privilegien  ber  20 

<K«i  7.  SBreSlauer  Äirdje,  wobei  6  Privilegien  auabrücltidj  in  iljrem  SBortlaut  infertrt 
»erben:  1)  bie  Urtuube  vom  23.  guni  1290,  f.  n.  4;  2)  bie  Urfunbe  vom